



הולצמן שהדפיס תניא באנטונורפן וקבל ע"ע להדפיס בע"ה בעוד 10 מקומות. אח"כ התחיל כ"ק אד"ש לנגן "ופרצת", שיבנה בית המקדש. אח"כ לקח את השקית עם ספרי התניא והלך אתם לעמוד התפילה, הניח את השקית על הסטענדר עד סוף התפילה ואח"כ לקח אותם חזרה לחדרו.

בכרם חב"ד

- * ספרי התניא שהובאו ע"י ר"מ שי' וואלף להתוועדות, והיו בשקית על שולחנו של הרבי שליט"א, נדפסו במקומדת הבאים: ראש פינה, ברוש, קרית חב"ד-צפת, קצרין-רמת הגולן, נס ציונה, תענך, נצרת-עילית, קבוץ גבים, מירון, אור יהודה, הר חרמון, באר שבע, קרית שמונה, אופקים, עומר, מטולה, חצור הגלילית.
- * בית חב"ד המרכזי בבראזיל, קיבל עליו להדפיס 83 ספרי תניא. לשם כך, נקנתה מכונת דפוס, והם עוברים מעיר לעיר ומדפיסים שם את ספר התניא. הרבי שלח להם השתתפות (סמלית) של 100 דולאר. בינתיים, הודפסו כבר 28 מהדורות בערים שונות.
- * בשיחתו בש"ק וארא יחד הרבי שיחה קצרה על השם: "צאצאים", והיא הופיעה מוגהת כעבור מספר ימים. כן, הגיה הרבי את השאלות ב"פשוטו של מקרא", עה"פ "רק ביאור תשארנה", היא פורסמה ב-770, וכל השבוע עסקו בלהט בבירור הענין... גם השבת - פרשת בא - לא תירץ הרבי את הקושי ברש"י...
- * השבוע, הכניסו לאד"ש דף ק"ש למבצעים, עם כו"כ שינויים, הרבי הורה להשמיט את "תן יד לביאת המשיח" וכן תפילה קצרה שהוסיפו שם. השאיר את "יה"ר שיבנה ביהמ"ק" ושני הפסוקים. כמו"כ הורה שלא להשמיט את פרשת "והי' אם שמוע". לבסוף הוסיף בכ"ק: "האם שאלו רב לפני מה שעשו"?

* * *

למורינו ורבינו

הרה"ג הרה"ת ר' אליהו לנדא שליט"א לרגל נישואיו בשעה טובה ומוצלחת עב"ג תחיל' מזל-טוב מזל-טוב! יה"ר שיהא זה בנין עדיעד על יסודי התורה והמצוה, כפי שהם מוארים במאור שבתורה, זו תורת החסידות לנחת רוח כ"ק אדמו"ר שליט"א ולתפארת המשפחה הכבודה.

מאחלים:

תלמידי "קבוצה" תשד"מ

יום ראשון כ"ו טבת

כשנכנס כ"ק אד"ש לתפילת מנחה, בירך ר' ישראל שי' קוק מכפר-חב"ד ברכת שהחיינו; בקול ובהתרגשות. בצאתו מתפילת מנחה, בירך כו"כ נוסעים בנסיעה טובה ושמיעת בשורות טובות. נכנס ל"גן-עדן התחתון", שם עמדו עשרת התלמידים הנוסעים בשליחות לייסד ישיבה גדולה ביוהאנסבורג שבדרום-אפריקה.

- כ"ק אדמו"ר שליט"א בירכם (בערך) בנוסח הבא (תרגום חפשי - בלתי מוגה): "תהא הנסיעה כשורה ובהצלחה, ויתקיים כל מה שדובר בהקשר עם כ"ד טבת, כיון שישנם גידולים וגידולי - גידולים עד סוף כל הדורות.

- וכל זה יתבטא במעשה בפועל, בנוגע ללימוד והנהגה, שזוהי הרי התכלית של חילולי בית דוד האמיתיים, וכן להיות "נרות להאיר" - המשכת האורות של כל הרביים, בפרט דבעל ההילולא של כ"ד טבת, ובעל ההילולא דעשירי בשבט, בפועל למטה מעשה טפחים. "כנאמר לגבי צדקה - הרי מה שקרוב יותר למעשה, הרי"ז משובח יותר, ופעולת הצדקה חזקה יותר, שזהו החילוק בין איש לאשה [הערת המעתיק: ראה תענית כג, ב: "דאיתתא שכיחא בביתא ויתבא ריפתא לעניי ומקרבא הנלית, ואנא יהיבנא זוזא ולא מקרבא הנלית". וראה גם כתובות סז, ב (במעשה דמר עוקבא)] - לכן ינתן לכם (במקום דולרים - שיש להחליפם) שטרות של אותו חצי כדור המדינה (אוסטרלי') - הקרובה יותר ל(צדקה ב)פועל, מאשר שטרות דארצות הברית.

וזה יחיש וימהר את ה"אחישנה", ביאת דוד מלכא משיחא, במהרה בימינו ממש.

(כ"ק אדמו"ר שליט"א נתן לכאו"א מהשלוחים שי' קונטרס "משיחות" יט"כ וש"פ וישב, כ"ף כסלו ש.ז. ושטר של דולר דאוסטרלי'. אח"כ אמר:) מדובר כאן בשיחה שניתנה לכם בפרטות,

ללא אחריות כלל וכלל

אודות המדובר בקשר עם אמירת 'הריני מקבל' ו'אך צדיקים', וממילא אין צורך לחזור על הדברים. (נתן להורים (שנכחו במקום) קונטרס 'משיחות' כנ"ל, ושטר של דולר (ארה"ב) באמרו: הרי"ז קרוב יותר למעשה מדולר דאוסטאלי. פנה להרב יוסף הלוי שי' וויינברג ואמר לו (בחיוך): אתם קשורים יותר לאוסטרליא, או לאמריקא (?), ונתן לו כנ"ל להורים, אח"כ אמר לו (-) הוא נוסע בזמן הקרוב לדרא"פ) אתן לכם עוה"פ לצדקה - שיהי' ביתר חיות.

יום ג' כ"ח טבת

(בתפילת מנחה אמר יהודי א' קדיש דרבנן בנוסח ספרדי, כשהגיע לאמירת הקטע 'יהא שלמא רבא' אמר כ"ק אד"ש (בלחש): 'רוח והצלחה' (כמנהג הספרדים בזה).

בצאתו בדרך כו"כ נוסעים בנסיעה טובה, יהודי שעמד ליד המעלית הושיט ידו לכ"ק אד"ש, אחז ביד כ"ק אד"ש ונשקה, הרבי אמר לו (בעברית): 'בהצלחה רבה ובשורות טובות'.

יום ד' כ"ט טבת, ער"ח שבט

כ"ק אד"ש נסע לאוהל, וחזר מאוחר קצת יחסית.

בצאתו לנסיעה, עמדו שני יהודים מבוגרים והרבי נתן גם להם מטבעות. אחד מתם (יהודי מאנגלי') רצה להכניס את המטבע לכיסו, אך הרבי אמר לו שהמטבע מיועדת לצדקה, הרבי גם בירכו בכרכה פרטית.

ש"ק פ' בא ג' שבט

כשהרבי ירד לתפילת שחרית בשעה 10:00, הודיע למזכיר ריל"ג שתתקיים התוועדות (פתאומית), בשעה 1:30 נכנס כ"ק אד"ש להתוועדות ועל השלחן הניח המזכיר (ר"ב קליין) שקית גדולה שהיו בה ספרי התניא, שנדפסו זה עתה במקומות שונים בעולם, (ביניהם טו"ב (=17) ספרי תניא שנדפסו באה"ק).

בשיחה הראשונה, ביאר הרבי איך שמשבת זו מתברך יום ההילולא ל' שבט ובפרט שההסתלקות היתה בשבת פ' בא, ובהמשך ביאר הרבי, שגם בשעור חומש היומי - 'קדש והי' כי יביאך" פרשיות הכתובות בתפילין - קשור עם ספר התניא המבאר איך קרוב... בפין ובלבבך לעשותו - שרומז על מצוות תפילין, שבה, המעשה, הדיבור והמחשבה הם חלק מהמצוה. הרבי אמר שלכבוד ה'אורחים הכי חשובים" ספרי התניא החדשים, ביחד עם אלו שהדפיסו אגתם, נערכת כעת התוועדות, על אף שעל פי הסדר הרגיל הי' אפשר לחכות עד שבת הבאה שהיא ל' שבט. בסוף השיחה שרו 'יפרק בימיו צדיק' והרבי מחא כפיים בשמחה רבה.

ללא אחריות כלל וכלל

בשיחה השניה, ביאר הרבי שליט"א את ההוראה משיעור התהלים היומי 'ביום הציל' ה' אותו מכף כל אויביו ומיד שאול"... 'מגדיל ישועות מלכו ועושה חסד למשיחו...צדקתו לעם נולד כי עשה" שקשור עם הנפלאות שיהיו לעתיד לבא. כאן גם דיבר כ"ק אד"ש כנגד אותם שמתדמים לשאול, רק בכך שמדברים נגד משיח ה'. וכן כנגד זה שנתנו לאויבים את הנשק והנפט. וכמו שהי' גם בימי הביניים בגזרות ת"ח ר"ל שאותם מקומות שמסרו את הנשק תמורת הבטחה לשלום, לא התקיימו. כמו"כ אמר הרבי שבאותם מקומות שהדפיסו או ידפיסו תניא, פשוט שילמדו בזה באותו מקום וישאירו במקום ספרים בבתיהכנ"ס ובתיהמ"ד ואצל מנהיגים יהודיים שם.

מאמר כעין שיחה ד"ה בעצם הזה וגו'.

בשיחה השלישית שאל כ"ק אד"ש עה"פ ולכל בניי לא יחרץ כלב וגו'. למה נזכרים פתאום כלבים במכת בכורות? ועוד כמה שאלות. וכן שאלות בהערות על הזהר בפרשתינו. אח"כ ענה כ"ק אד"ש על שאלה ששאלו על המאמר ד"ה הוא משה ואהרן דש"ק העברה, אח"כ דיבר כ"ק אד"ש בקושיא בפרש"י מש"ק פ' וארא בענין "רק ביאור תשארנה" (בקובצים שיו"ל נתפרסמו המון תירוצים) וביאר איך שכל התירוצים אינם לפי פשוטו של מקרא, או היפך פשוטו של מקרא (ואמר שהשאלה היא על המערכת שתפקידם - כמו בעריכת שלחן - לערוך, לבדוק ולהכין כל דבר לפי הסדר) הרבי הזכיר שאכן הפעם הופיעו מספר רב של תירוצים ובאופן של "אתהפכא" מאשר בפעם הקודמת כששאל השאלות ולא תירץ. לבסוף תירץ שהסיבה שנשארו הצפרדעים ביאור זה כדי להזכיר לתמיד לפרעה שהיאור, לא רק שאינו בעל הבית על עצמו, אלא שאפשר גם להוציא ממנו דברים המזיקים, (אינו מדויק).

בשיחה הרביעית תירץ הרבי הקושיות ששאל בלקוטי לוי"צ לזהר בשבת שעברה והשבת, אח"כ אמר שיתן בקבוק משקה לאלו שכבר הדפיסו תניא בכו"כ מקומות וכן הכריז שאם יש מי שמוכן לקבל על עצמו להדפיס תניא בהרבה מקומות. יקבל בקבוק משקה, אח"כ נתן בקבוק משקה להרב שבתי הלפרין מבראזיל (שקיבל ע"ע להדפיס 83 ספרי תניא) וכ"ק אד"ש אמר לו: "אם תדפיס 84 לא יבואו אליך בטענות..." בין הדברים, רצה לגשת הרב שלום דובער פרידמן מאיטלי' אך המזכיר ריל"ג רמז לו שבכדי לקבל משקה יש צורך להדפיס יותר מתניא במקום אחד. בינתיים סיים הרבי עם ר"ש הלפרין, ושאל את ריל"ג כמה ידפיס רש"ד פרידמן, ואמר הרבי: עכ"פ שלושה... הוא הסכים (להדפיס בוונציה, בולוניה, ולידבסיר...). וקיבל משקה, עמו ניגש בעל תשובה: בעל שערו ארוכות, שהכטיח להדפיס את ספר התניא בעיר הומא, הרבי נתן לו יין מכוסו, וכן חתיכת מזונות. לאחר מכן רמז הרבי לרב גולדשטיין (רב צבאי חבד"י) לגשת ולקבל משקה ומזונות. אח"כ ניגש הרב

ללא אחריות כלל וכלל